
3

4

6

2

7

5

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年9月2日（土）6回水沢1日

 3R 秋田ブロック協議会会長賞　Ｃ２十五 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 稍重

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：40,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：6,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 クリノイサベル
父:スペシャルウィーク  母:クリノビャクダン

牝  3 村上忍
54.0

1:26.0
(－)

1-1-1-1 40.8 － 1 449
(0)

三野宮通（水沢）
栗本八江
横井　哲

2 4 トップシークレット
父:スウィフトカレント  母:フサイチエレガンス

牝  3 高松亮
54.0

1:26.0
(クビ)

2-2-2-2 40.6 － 2 461
(-7)

佐藤雅彦（水沢）
井手慶祐
（有）社台コーポレーション白老ファ

3 6 ブラックチョコ
父:ブラックタイド  母:スイートペルシーク

牝  6 陶文峰
54.0

1:26.1
(クビ)

3-3-3-3 40.5 － 4 431
(-3)

平澤芳三（盛岡）
井上和人
シンボリ牧場

4 2 イスラドラーダ
父:ダイワメジャー  母:イスラコジーン

牡  3 菅原俊吏
56.0

1:27.0
(6)

7-7-7-6 40.0 － 3 523
(+3)

伊藤和（水沢）
大屋高広
（有）社台コーポレーション白老ファ

5 7 モットスマイル
父:ディープブリランテ  母:モアスマイル

牡  3 坂口裕一
56.0

1:27.7
(4)

6-5-5-5 41.4 － 6 442
(-8)

村上昌幸（水沢）
及川謙三
千代田牧場

6 5 プロセッコ
父:フリオーソ  母:ミスティックラヴ

牝  3 大坪慎
54.0

1:28.1
(2 1/2)

4-4-4-4 42.0 － 7 409
(-2)

工藤裕孝（盛岡）
小橋亮太
神島　芳仁

7 1 リュウビ
父:キングヘイロー  母:リュウヨウ

牝  3 小林凌
☆53.0

1:29.0
(6)

5-6-6-7 42.4 － 5 476
(0)

佐藤祐司（水沢）
後藤順男
ヒダカフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,6,5,1,7,2

3,4,6,5,7,1,2

3,4,6,5,7,1,2

3,4,6,5,7,2,1

払戻金
単 勝 3 240円

複 勝 3 120円

4 140円

ワイド 3-4 150円

3-6 210円

4-6 240円

馬 連 3-4 300円

馬 単 3-4 460円

3連複 3-4-6 430円

3連単 3-4-6 1,230円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


